t

**§Y
Casa do Legislativo Vereador Ênio da Gama

I N DtCAÇÃO C MC/Nol2 J5-l2023

Exmo. Sr.
lgor Souza Costa
Presidente da Câmara Municipal de Congonhas

O Vereador que o presente subscreve, em conformidade com as normas
regimentais vigentes, ouvido o Plenário, apresenta a Vossa Excelência a presente
indicação, no sentido de solicitar ao Executivo que encaminhe a Secretaria lVlunicipal de
Obras e infraestrutura a solicitação de reforma e reconstrução dos pontos de ônibus da
cidade.

Justificativa

Vários pontos de ônibus necessitam de reforma geral, pois os moradores da região
sofrem em dias de muito sol e de chuva, ficando a mercê do tempo para se deslocarem..

Congonhas, 4 de outubro de 2023

Í\l

^,\e',...-
\/O"^"^q

(*
vLà/ru

Cámara Municioal d€ Conoon

illillllillliltff flil1tililtilil]ilIililti|ililil

has

PROTOCOLO GERÁL 3333/2023
Dâra. 09/'t0/2023 - HoráÍio: 09:13

Leglrlâtivo

Cámara Municipal de Congonhas
Rua Dr. Pacíflco Homem Júnior, 82, Centro, Congonhas/MG - Telefone: (31) 3731-1840 - E-mail: camara@congonhas mg leg.bÍ
www. congonhas.mg.leg.br

Gerson Daniel de Deus
Vereador

At